Приложение  1

к Закону Республики Крым

от 1 сентября 2014 года № 61-ЗРК

(в редакции Закона Республики Крым

от

В  Государственный Совет

Республики Крым

(Ф. И. О.)

(Адреса места жительства (регистрации)

и места фактического проживания:

улица, дом, корпус, квартира, населенный пункт,

почтовый индекс)

(Контактный телефон)

Заявление

В соответствии со статьей 7 Закона Республики Крым от 1 сентября

2015 года № 61-ЗРК "О мировых судьях", прошу рассмотреть мою

кандидатуру для назначения на вакантную должность мирового судьи

___________________________________________________
 (Наименование судебного района, участка)

_________________                                                        ___________________
    (Дата)                                                             (Подпись)